

TEWA ApS

Nordvestvej 1

9640 Farsø

CVR-nr. 33 03 50 20

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. oktober 2025

Jan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
	1

Selskabsoplysninger

Selskabet TEWA ApS
Nordvestvej 1
9640 Farsø

CVR-nr.: 33 03 50 20

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Direktion Jan Nielsen, direktør
Thorsten Sander, direktør

Revisor RéVision+
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Boulevard 9
9600 Aars

Pengeinstitut Vestjysk Bank
Nørregade 1
9640 Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er digital trykkeri, print og storformat samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 14.436, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 450.142.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		907.015	607.943
Personaleomkostninger	1	<u>-723.699</u>	<u>-723.994</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		183.316	-116.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-148.754</u>	<u>-148.091</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		34.562	-264.142
Finansielle indtægter	2	996	1.218
Finansielle omkostninger	3	<u>-53.707</u>	<u>-55.399</u>
Resultat før skat		-18.149	-318.323
Skat af årets resultat		<u>3.713</u>	<u>69.918</u>
Årets resultat		<u>-14.436</u>	<u>-248.405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-14.436</u>	<u>-248.405</u>
		<u>-14.436</u>	<u>-248.405</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Rettigheder		70.500	70.500
Goodwill		0	0
Hjemmeside		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>70.500</u>	<u>70.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	750.146	857.700
Indretning af lejede lokaler	5	<u>12.704</u>	<u>20.188</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>762.850</u>	<u>877.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>833.350</u>	<u>948.388</u>
Varer under fremstilling		<u>316.997</u>	<u>312.211</u>
Varebeholdninger		<u>316.997</u>	<u>312.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.870	153.467
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.397	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.148	47.131
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.745	5.152
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.254</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>319.414</u>	<u>205.750</u>
Likvide beholdninger		<u>30</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>636.441</u>	<u>517.991</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.469.791</u></u>	<u><u>1.466.379</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-49.858</u>	<u>-35.422</u>
Egenkapital		<u>450.142</u>	<u>464.578</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>50.121</u>	<u>48.089</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.121</u>	<u>48.089</u>
Banker		<u>109.434</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>109.434</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	48.400	0
Kreditinstitutter		571.372	792.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.175	28.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.798	63.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.819	0
Anden gæld		<u>131.530</u>	<u>68.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>860.094</u>	<u>953.712</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>969.528</u>	<u>953.712</u>
Passiver i alt		<u>1.469.791</u>	<u>1.466.379</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	-35.422	464.578
Årets resultat	0	-14.436	-14.436
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	-49.858	450.142

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	212.983	712.983
Årets resultat	0	-248.405	-248.405
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	-35.422	464.578

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	707.600	707.364	
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.099</u>	<u>16.630</u>	
	<u>723.699</u>	<u>723.994</u>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>996</u>	<u>1.218</u>	
	<u>996</u>	<u>1.218</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.493	2.976	
Andre finansielle omkostninger	<u>52.214</u>	<u>52.423</u>	
	<u>53.707</u>	<u>55.399</u>	
4 Immaterielle anlægsaktiver			
	<u>Rettigheder</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Hjemmeside</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>165.000</u>	<u>145.000</u>	<u>55.084</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>165.000</u>	<u>145.000</u>	<u>55.084</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>94.500</u>	<u>145.000</u>	<u>55.084</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>94.500</u>	<u>145.000</u>	<u>55.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>70.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	2.389.183	133.422
Tilgang i årets løb	33.716	0
Afgang i årets løb	-828.775	0
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.594.124</u>	<u>133.422</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.531.483	113.234
Årets afskrivninger	141.270	7.484
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-828.775	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>843.978</u>	<u>120.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>750.146</u>	<u>12.704</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2024	Gæld 30. juni 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>0</u>	<u>157.834</u>	<u>48.400</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>157.834</u>	<u>48.400</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 7 leasingaftaler med en løbetid med maksimalt 44 måneder. Restforpligtelsen udgør tkr. 1.243.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 1.381.

Noter